

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. KT/12681/23

na realizaci stavby

„Adaptace obřadní síně na zasedací místnost - slaboproud“

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění

(dále jen **Občanský zákoník nebo OZ**)

I.

Smluvní strany

- 1.1 Objednatel : **Město Litvínov**
Zastoupený : Kamilou Bláhovou, starostkou města
Sídlo : Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
IČ : 002 66 027
DIČ : CZ 00266027
Bankovní spojení : KB a.s. Litvínov
č.ú. : 0000921491 / 0100

(dále jen **objednatel**)

- 1.2 Zhotovitel : **ALLKON s.r.o.**
Zastoupený : Antonínem Hurtem, jednatelem
Sídlo : Okružní 350, 435 13 Meziboří
IČO : 250 08 196
DIČ : CZ 25008196
Bankovní spojení : MONETA Money Bank, a.s.
Číslo účtu : 201490691/0600
Datová schránka : xfwktrk

(dále jen **zhotovitel**)

II.

Smluvní strany uzavřely dne 26.04.2023 Smlouvu o dílo č. KT/12681/23 na realizaci stavby „Adaptace obřadní síně na zasedací místnost – slaboproud“ (dále jen „**Smlouva**“). Tuto Smlouvu smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 1, jak je uvedeno níže. Legislativní zkratky zavedené Smlouvou se uplatní i v tomto Dodatku č. 1.

Zhotovitel nemohl zahájit práce ke dni 3.7.2023, což bylo způsobeno nedokončením stavby firmou PRVNÍ HYPOSTAV, spol. s.r.o. Vzhledem k tomu, že byl umožněn vstup na stavbu a tím zahájení montáže a dodávky slaboproudých rozvodů strukturované kabeláže vč. koncových prvků až ke dni 21.7.2023 se smluvní strany v souladu s ustanovením odst. 7.3.3. Smlouvy o dílo č. KT/12681/23 na realizaci stavby „Adaptace obřadní síně na zasedací místnost - slaboproud“ dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, kterým se mění článek 4. – Doba plnění, odst. 4.1.5. tak, že nově zní:

„*Celková doba pro dokončení díla: do 20.09.2023.*“

Dále z důvodu nepředvídatelných okolností při dodávce a montáži slaboproudých rozvodů na realizaci stavby se smluvní strany v souladu s ustanovením bodu 7.3.3. smlouvy o dílo č. KT/12681/23 na realizaci stavby „Adaptace obřadní síně na zasedací místnost - slaboproud“ dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, kterým se mění článek 5.- Cena odst. 5.1 tak, že nově zní:

Cena díla v rozsahu dle Článek 3. – této Smlouvy je stanovena pevnou částkou jako cena nejvýše přípustná a činí 2 423 237,98 Kč bez DPH (dále jen „Cena“).

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. KT/12681/23 ze dne 26.4.2023 zůstávají nezměněny.

III.

Závěrečná ustanovení

- 3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.
- 3.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.
- 3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.
- 3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním systému registru smluv.
- 3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha: ZL 1

Za Objednatel

Za Zhotovitele

V Litvínově dne _____

V Meziboří dne _____

**Antonín
Hurt**

Digitálně podepsal
Antonín Hurt
Datum: 2023.10.02
13:38:53 +02'00'

.....
Město Litvínov
Mgr. Kamila Bláhová
starostka města

.....
ALLKON s.r.o.
Antonín Hurt
jednatel společnosti

Změnový list	č. 1				
stavba: Adaptace obřadní místnosti MÚ Litvínov					
Datum : 14.09.2023					
Vypracoval : Antonín Hurt					
Popis změny a její účel : Níže uvedené položky nebyly součástí VV a jejich potřeba vyplynula z postupné tvorby slaboporudých rozvodů, tak aby byl v konečné fázi úplně funkční a v plné symbióze s dodavatelem softwaru a následně, aby byl systém uživatelsky komfortní. Dále při realizaci dila bylo zjištěno, že některé položky nejsou součástí PD, ale jsou nutné pro to, aby byl systém po dokončení plně funkční. Například během doby od dokončení projektu a zahájením prací, nastal posun v nových technologiích, a proto je nutné provést změnu v RACKu, kdy bylo změněno osazení na optický přívod internetu, byla změněna velikost RACKu a prvky s tím spojené. Původní záměr v PD počítal s tím, že bude provedeno snížení stropů ve velké zasedací místnosti, od tohoto záměru se upustilo, nicméně v PD se tato změna neprojevila, a proto je nutné doplnit reproduktory, zesilovač a další prvky, aby užívání prostor bylo funkční a komfortní. V původním záměru nebylo počítáno v elektrickém ovládním rolet, i přesto, že v požadavku z architektonické studie požadavek na elektronické ovládání rolet byl. Proto je nutné doplnit DALI prvky pro ovládání. Dále byl architektonický požadavek na sjednocení designu pro AV prvky, drobné navýšení je spojeno s výrazně kvalitnějšími a designově adekvátními prvky pro nový prostor, např. originální držáky od značky Vogels s do výrobou uchycení stropu (stojany na tv, kameru, projektor atd.)					
Popis položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	cena celkem	Poznámka
rack		1,00	14 110,00	14 110,00	
patch panel cat 6a		2,00	2 988,00	5 976,00	
kabel cat 6a		12,00	2 822,00	33 864,00	
patch kabely 6a 5m		7,00	185,92	1 301,44	
patch kabel 2m STP		40,00	53,12	2 124,80	
korudovaná trubka 50mm		150,00	33,20	4 980,00	
korudovaná trubka 40mm		100,00	29,98	2 998,00	
korudovaná trubka 16mm		50,00	16,60	830,00	
korudovaná trubka 20mm		50,00	19,92	996,00	
reprobox evid 4.2 electro voice		4,00	10 424,80	41 699,20	
kabel ss snake 2x2,5mm		200,00	44,82	8 964,00	
rean konektor XLR		4,00	190,90	763,60	
rean konektor speacon		4,00	207,50	830,00	
the T amp zesilovač s DSP		1,00	17 965,60	17 965,60	
stojan na tv STRICTBRAND		1,00	2 739,00	2 739,00	
držák na tv na zeď pevný		1,00	332,00	332,00	
držák projektoru VOGELS s otočnou základnou		1,00	6 905,60	6 905,60	
krabice přístrojová trojitá protipožární do SDK		35,00	132,80	4 648,00	
krabice přístrojová jednoduchá protipožární do SDK		25,00	41,50	1 037,50	
šroub do krabice		200,00	0,83	166,00	
lišta hranatá černá 40x40		2,00	119,52	239,04	
lišta DIN 60cm		1,00	116,20	116,20	
Obiquity inifi U6+		2,00	3 320,00	6 640,00	
keystone cat 6A		40,00	132,80	5 312,00	
modul SCHRACK45,22,5		20,00	112,88	2 257,60	
konektor cat 6A tool less		10,00	199,20	1 992,00	
napájecí 1U modul do racku		4,00	1 294,20	5 176,80	
podparapetní žlab pro modul 45		4,00	813,40	3 253,60	
konektory a instalační materiál		1,00	1 660,00	1 660,00	
sloupek pro kameruTaskers, hliníkový		1,00	6 308,00	6 308,00	
datová zásuvka levit		1,00	830,00	830,00	
kovodovýroba - nohy, držáky, stojany		1,00	14 000,00	14 000,00	
cena celkem bez DPH				201 015,98 Kč	
upravená cena bez DPH				201 015,98 Kč	

Antonín
Hurt

Digitálně podepsal
Antonín Hurt
Datum: 2023.09.18
14:17:24 +02'00'

Vypracoval :

Datum :

Kontroloval :

datum :



SOFTIR A.S.

U ELEKTIRY 203/8
198 00 PRAHA 9
IČ: 25324730
DIČ: CZ25324730

TEL: 261 710 982
GSM: 603 184 858
praha@softir.cz
www.softir.cz